1347
Naruszewo

1. pow. Płock, gm. i par. Naruszewo
2. wieś parafialna [1414-1425]
3. wś klasztor Norbertanek Płockich (monasterium s. Marie Magdalene)
4. advocatus 1428 r.
sculteria 1426 r.
5. laboriosus vitus pellifex in N., subditus
monialium
subor. (1515) (1515 r.)
6. 1515 succentor in N. (czy to znaczenie
jest szlachta?)

SSKP VI, 920. 1230 + 15 mr [≈ 1245 mr ≈ 47, ½ wt.]

(Zierh. 274)

Sądk.

Natuszewo

Natuszewo / Płock.

Pierwsza poł.
XII w.

szkieletowa
Cmentarzysko w obwodzie kamiennej,
cmentarz w obstawach.

Rau - 521-522

Narussow Sach (1327. XVI)

fr. Nic. Bohemus prep. (domus s. Marie Magd.
apud Plock ord. Premonstr. Crimelde magistro
et sororibus $\frac{2}{3}$ conferimus villam eiusdem domus
N. eadem villa per filios procuratores eorum pro-
curatur, et census redditus proventus annone
aratorum eorum (s) indicia homicidia et alia uti-
litas pertinebunt ad dictam magistrum -

Act. et datum in Plescho. in oct. Petri et Pauli, restibus
venestis quondam abbate w. Domenski, - - fratres
Premonstr. ord., Joanne prep. monast. de Lubna ~~et~~ vi-
sitorum civitatis Pionie - et abbatis de Brescho.
Mazkowski Kod. Barb. s. 12. 2 Kod. BOK.

Naruszowo

Szchy Narow.

1347

Senoritus et Kazimirus duxes Marovie et domini
Crimenses Magistre et conventui beate Marie Magdalene
domus prope Plorske site ordinis Premostratensis in
villa N. ^{contulapunt} ~~contulapunt~~ penam capitalem.

Man. stem. s. 314 nr 29

Warsaw. Sach (1358, XVI)

Removetur cum mar. et a cyon. hereditati N.
sorum Marie Magd. in Plebano sup Colmense
donat, in colis 8 annos libertatis, quibus
elapsis collectam generalem, ~~sum~~ "quorum
omnes ille militares nobis solent, eiam
nostre modestatib eandem sive pellenbur"

Datum et act. Warscove (7.2 p. Indica), presentibus
J. TO coin. got., Pacoslav cyonensi stephan
Sach. Indialis, Mart. q. h. Wars. Annesa subalp.
Czech. ser. per manus Anthonii iob. curi nre.
Nykowski red. Warb. 30 2 red. Warb. 38

Narussow

1244

(1391 / XVI)

Paul. prep. mon. s. Marie Magd. extra muros civit.
Ploc. Lindimille priorise et cons. i nob. et stren.
vir d. Mart. pal. cyren. et Warsaw cum d.

Betrano de rege Trobarnice sculteciam in

Narussow ipsi Betrano vendidit pro 60 mr. gr. Prag

30gr. in masam computando, cum 4 mansis de iure

denario de iudiciis carnis ac iuramentis et ~~de~~

deponicionibus armorum tabernaque tercia uidea.

Personam servare debetur in equo proprio equitando
a d. dicta villa per distanciam 4 mi. Warium circum

quaque. Jacob pro 18 gr. Prag. ad f. s. Martini et

Moskowske Rod. Waro s. 53 (v-g Kod. BOKr.)

per 2 puellas ad f. Assumptionis et
ad f. Pasche per 20 ora quilibet solvere
debetur.

Paulo card. Gort. Nic. Gal^e ubiq.
Luthe~~re~~ne thesaur. mit^{er}er.

Naruszowo

(1391)

... Paul. -- prep. monast. s. Marie Magd. extra muros civit.
8000. una cum Sudimilla priorissa ceterisque sororibus --
veniens ad nostram presentiam nob. et strenuus vir d. Martinus
pal. Cithen. et Warszewien. una cum nob. vird. Bettans
herede de Szobanice -- recognovit, quod eidem d. Bettans
et suis leg. mis succ. sculteciam in nostra hereditate N. --
vendidit -- pro 60 nr. gr. Prag. 30 gr. in marcam computando.
Qui quidem d. pal. nobis intime supplicavit (Co egode) (dops)
cum 4 mansis terraeque denario de iudiciis banniti et
de instrumentis et depositione armorum proveniente tabernaque
terra libera --, servitue tenentibus in equo proprio nostris
in expensis -- in negociis nri monasterii equitando, si
milititer a dicta villa per distanciam 2 miliarium circumqua
que -- equitate tenentibus --, incole vero -- ut solitum
est in tunc Colmensi, quemadmodum etiam et incole aliarum
villarum in tunc Colm. locale
WAP Krakow pag. 863

debeantur laborare. Insuper ^{ad f. 2. Mart. ep.} predicti incoe nobis
-- annis singulis per 18 gr. Prag. ✓ et per 2 pullos
ad f. Assumptionis b. Mariæ. et ad f. Pasche per 20 ora
quilibet -- solvere debeantur. -- presentibus
-- Paulo cast. Gostin. Nic. Galitsky, Luthone thesaur.
rio militibus -- "

et presentibus

Naruszone

sydh.

3 III 1477

Bul. Pol. III, nr 1288 Antypapice Jan XXIII

Nicolao Pelore plebano in N. Ploc. dioc.: Cum eodem dispensatur, ut litterarum studio in loco, ubi illud viget generale, insistendo ratione dicte ecclesie, quam obtinet, dummodo infra annum ad subdiaconatus ordinem se faciat promoveri, usque ad septennium a data presentium computando ad aliquos superiores ordines se facere promoveri minime teneatur.

Reg. lat. 147, 374.

559

Paw. Sałch

74 VI 7416^{VP}

(~~[1414-1425]~~), e. 1456)

Narussowo

Mohannes de Grampereto Bartholomei et
Abrahe de Grampereto boham famam diffamavit,
tandem ipsi expurgaverunt se per testes:

de clenodio Nalancz: Mashonem Fortunam sub
indicem Zactoz. et Rogalam de Novichvor;

de armis Brodi: Martinum [f.] Petri et
Martinum [f.] Jaszkonis de Pilchtoro;

de clenodio Pobodze: Gemza succamerarium
et Msczislauum de Kzi Kossy.

Datum in N.

M. K. 3, 55^v

1192

Sachs / Narussowo

Narussowo

ok 1476 kp
(~~[1414-1425]~~), c. 1456)

Petrus de Dlothowo cum Lasoz filio
suo, Petrus - 7 mansos, et Lasoz
totam suam porcionem ibidem in Dlo-
thowo, in distr. Zactozianiensi, Vito ple-
bano de N. vendiderunt. pro trecentis sexag-
gr. prag.